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Saksframlegg 

 

Tildeling av driftsmidler til lag og foreninger 2026 

 
Kommunedirektørens innstilling: 

Utvalg for levekår tildeler lag og foreninger driftsmidler for 2026 i tråd med tabellen som er vedlagt.  

 

Vedlegg 
Tabell tildeling av driftsmidler 
Kriterier for tildeling av driftsmidler 
Annonse - Kulturstøtte 2026 
Annonse 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - FARSUND BRIDGE-KLUBB 
Søknad om driftsmidler - Herad bygdelag 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - FARSUND SVØMMEKLUBB 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - GRAFIKK OG WEB Arnt Willy Aardal 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - BETLEHEM BREKNE 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - BORHAUG MUSIKKKORPS 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - BÅRO BRIDGEKLUBB 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - SPIND IDRETTSFORENING 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - LISTA MUSIKKORPS 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - LISTA MISJONSKIRKE 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - FARSUND OG LYNGDAL HUNDEKLUBB 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - 1. LISTA SPEIDERGRUPPE 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - VANSE BRASS 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - LISTA MISJONSKIRKE - SØNDAGSSKOLEN 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - LISTA MISJONSKIRKE - MINI ALFRED/BETWEENS 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - SPIND HISTORIELAG 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - LISTA TREKKSPILLKLUBB 
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Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - VANSE GUTTEKOR-DEO GLORIA 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - BADEHUSETS VENNER 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - SÆLØR OG LISTA KYSTLAG 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - SPIND KRISTELIGE UNGDOMSFORENING 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - FORENINGEN BRYGGERHUSET PÅ JØLLE 
Bryggerhuset_pa_Jølle_driftsstøtte,_mars_2026 
Søknad om driftsmidler - VANSE UNGDOMSFORENING 
Søknad om driftsmidler - LANGELAND BEDEHUS 
Søknad om driftsmidler - LIONS CLUB FARSUND 
Søknad om driftsmidler - LISTA MUSEUMS VENNER 
Søknad om driftsmidler - NASJONALFORENINGEN FOR FOLKEHELSEN FARSUND 
DEMENSFORENING 
Søknad om driftsmidler - LISTA HUSFLIDSLAG 
Søknad om driftsmidler - FARSUND SKYTTERLAG 
Søknad om driftsmidler - DRANGE BEDEHUS 
Søknad om driftsmidler - FARSUND SEILFORENING 
Søknad om driftsmidler - FARSUND FILATELIST FORENING 
Søknad om driftsmidler - LISTA UNGDOMSLAG 
Søknad om driftsmidler - FARSUND GOLFKLUBB 
Søknad om driftsmidler - SOUND OF HAPPINESS FARSUND 
Søknad om driftsmidler - NORSK LUTHERSK MISJONSSAMBAND UNG - ESPELAND BEDEHUS 
Søknad om driftsmidler - FOLKEAKADEMIET FARSUND/LISTA 
Søknad om driftsmidler - FARSUND KIRKELIGE FELLESRÅD 
Søknad om driftsmidler - CIVITAN FARSUND 
Søknad om driftsmidler - HERAD HISTORIELAG 
Søknad om driftsmidler - LISTA TRAVSELSKAB 
Søknad om driftsmidler - FARSUND KUNSTFORENING 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - FARSUND SJØMANNSFORENING 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - SANGKORET NORDVESTEN 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - FARSUND PIKEKORPS 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - LISTER FORSVARSHISTORISKE FORENING 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - FARSUND SHANTYKOR 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - FARSUND PISTOLKLUBB 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - LISTA AMCAR CLUB 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - FARSUND HAGELAG 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - KORMIX 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - LISTA RIDE OG KJØREKLUBB 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - FARSUND SYKLEKLUBB 
Driftsmidler - søknad for lag og foreninger - LYNGDAL OG FARSUND SENIORDANS 

 
Saken kort fortalt 
Alle lag og foreninger i Farsund kommune som faller innenfor det utvidede kulturbegrepet kan søke om 
driftsmidler. Søknadsfrist er 15. mars hvert år, og midlene tildeles av utvalg for levekår.  
 
I budsjettvedtaket for 2026 ble rammen for driftsmidler til lag og foreninger redusert med kr. 80 000. 
Utvalg for levekår har dermed kr. 220 000 til fordeling i 2026. 
 
Bakgrunn 
Utvalg for levekår har i 2026 kr. 220 000 til fordeling av driftsmidler til lag og foreninger innen 
kultursektoren. 
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Det er i år kommet inn 55 søknader med et samlet søknadsbeløp på kr. 1 184 000. Dette viser at 
etterspørselen etter driftsmidler er betydelig høyere enn tilgjengelig ramme. 
 
Driftsmidlene har vært annonsert gjennom Lister24, kommunens hjemmeside, kommunens Facebook-
side og via SMS til alle registrerte lag og foreninger i Foreningsportalen. 
 
Vurdering 
Retningslinjene for driftsmidler til lag og foreninger ble revidert 04.06.2025 i sak 12/25. Vedlagt er 
forslag til tildeling. Tildelingen er utarbeidet i samsvar med disse retningslinjene. 
 
Totalt 55 lag og foreninger søkte om driftsmidler. Av disse er 14 søknader ikke tatt med i vurderingen. 
Tre søknader ble mottatt etter søknadsfristen. Fem søknader mangler vesentlige opplysninger eller er 
ikke sendt inn på fastsatt skjema. I henhold til punkt 8 i retningslinjene imøtekommes ikke disse 
søknadene. Dette gjelder søknad nr. 1, 2, 3, 16, 19, 21, 30 og 42. 
 
Søknad nr. 14 og 15 kommer fra samme organisasjon og er derfor behandlet samlet som én søknad, i 
tråd med punkt 7 i retningslinjene. Medlemstallene er slått sammen og korrigert for overlapp. Søknad 
nr. 10 fra samme organisasjon, er tatt med i tildelingen. 
I henhold til punkt 6 i retningslinjene er søknad nr. 50 ikke tatt med, da det er søkt om midler til 
investeringer og ikke ordinær drift. Søknad nr. 35 er en del av kulturskoletilbudet og er derfor heller ikke 
tatt med. Søknad nr. 4 og 38 faller inn under tilskuddsordningen for aktiviteter og prosjekter og er av 
den grunn ikke behandlet under denne ordningen. 
 
På bakgrunn av dette er 40 søknader vurdert å være i tråd med retningslinjene og er med i tildelingen. 
 
I henhold til punkt 10 i retningslinjene skal organisasjoner som tilbyr aktiviteter for barn og unge under 
18 år særlig prioriteres.  
 
Midlene er i 2026 fordelt slik: 

• 70 % av totalrammen til barn og unge – kr. 154 000,- 
• 30 % av totalrammen til voksne – kr. 66 000,- 

 
Fordelingen er gjort etter medlemstall i de ulike lag og foreninger. Av godkjente søknader er det totalt 
registrert 494 barn og 2153 voksne. Dette utgjør kr. 311,74 per medlem under 18 år og kr. 30,654 per 
voksen i første fordelingsrunde.  
 
Ingen lag og forening er tildelt høyere tilskudd enn omsøkt beløp. Der beregnet tildeling oversteg 
søknadsbeløpet, er tildelingen justert ned til omsøkt beløp. Resterende midler er omfordelt i ny 
tildelingsrunde. 
 
I andre fordelingsrunde er kr. 35 173,743 fordelt på 245 barn og unge under 18 år, og kr. 1823 fordelt på 
voksne. Dette utgjør kr. 100,496 per medlem under 18 år og kr 5,788 per voksen. Etter andre 
fordelingsrunde var det fortsatt kr. 8074,723 igjen til fordeling.  
 
I tredje fordelingsrunde er kr. 8074,723 fordelt på 203 barn og unge under 18 år og kr 1804 på voksne. 
Dette utgjør kr. 27,843 per medlem under 18 år og kr 1,342 per voksen. Etter avsluttet tildelingsprosess 
gjenstår et mindreforbruk på kr. 1430,- Beløpet vurderes som for lavt til å gi en hensiktsmessig ny 
tildeling og foreslås behandlet som mindreforbruk.  
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Ved å prioritere barn og unge følger kommunen både nasjonale føringer og lokale målsettinger om å 
styrke oppvekstvilkår, inkludering og deltakelse. Fordelingsmodellen som er benyttet, med samme 
kronebeløp per barn og samme kronebeløp per voksen, bidrar til en mest mulig rettferdig, transparent 
og etterprøvbar fordeling av midlene. 
 
Økonomiske konsekvenser  
Kr. 220 000,- er innarbeidet i budsjettet for 2026. Saken har ingen ytterligere økonomiske konsekvenser.  
 
Konsekvenser for barn og unge 
Prioriteringen som er gjort, gir barn og unge mulighet for økt deltakelse i fritidsaktiviteter, styrket 
inkludering og sosial tilhørighet.  
 
Konsekvenser for klima og miljø 
Saken vurderes å ikke ha direkte klima- eller miljøkonsekvenser. 
 
Konsekvenser for folkehelse 
Frivillige lag og foreninger er en sentral del av kommunens folkehelsearbeid. Aktivitetene de tilbyr bidrar 
til fysisk aktivitet, sosialt fellesskap, psykisk helse og trivsel, samt forebygging av utenforskap.  
 
Konklusjon 
Utvalg for levekår tildeler driftsmidler til lag og foreninger i tråd med retningslinjene og den foreslåtte 
fordelingsmodellen. Fordelingen legger særlig vekt på aktiviteter for barn og unge, og sikrer en 
rettferdig og transparent fordeling basert på medlemstall. 
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